

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第2四半期連結会計期間					第2四半期連結累計期間				
	2012年度 自 2012年 7月 1日 至 2012年 9月30日		2013年度 自 2013年 7月 1日 至 2013年 9月30日		前 年 同期比	2012年度 自 2012年 4月 1日 至 2012年 9月30日		2013年度 自 2013年 4月 1日 至 2013年 9月30日		前 年 同期比
		売上高 比		売上高 比			売上高 比		売上高 比	
売 上 高	2,234,853	100.0	2,387,748	100.0	107	4,355,568	100.0	4,470,686	100.0	103
売 上 原 価	1,669,028	74.7	1,765,229	73.9	106	3,272,472	75.1	3,302,303	73.9	101
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	465,795	20.8	504,523	21.2	108	919,492	21.1	994,902	22.2	108
営 業 利 益	100,030	4.5	117,996	4.9	118	163,604	3.8	173,481	3.9	106
受取利息及び支払利息調整後 税引前四半期純利益(EBIT)	71,836	3.2	83,469	3.5	116	124,073	2.8	142,014	3.2	114
営 業 外 収 益	11,208		5,835		52	16,996		16,547		97
(受 取 利 息)	(2,234)		(3,186)		(143)	(5,914)		(6,359)		(108)
(受 取 配 当 金)	(537)		(1,080)		(201)	(3,161)		(4,837)		(153)
(雑 収 益)	(8,437)		(1,569)		(19)	(7,921)		(5,351)		(68)
営 業 外 費 用	43,846		43,673		100	64,342		54,471		85
(支 払 利 息)	(6,678)		(6,497)		(97)	(13,729)		(12,816)		(93)
(雑 損 失)	(37,168)		(37,176)		(100)	(50,613)		(41,655)		(82)
税引前四半期純利益	67,392	3.0	80,158	3.4	119	116,258	2.7	135,557	3.0	117
法 人 税 等	22,259		33,426		150	50,745		66,192		130
非支配持分控除前 四半期純利益	45,133	2.0	46,732	2.0	104	65,513	1.5	69,365	1.6	106
非支配持分帰属利益	22,019		24,761		112	35,388		36,599		103
当社株主に帰属する 四半期純利益	23,114	1.0	21,971	0.9	95	30,125	0.7	32,766	0.7	109

(注) 受取利息及び支払利息調整後税引前四半期純利益(EBIT)は、税引前四半期純利益から、受取利息の額を減算し、支払利息の額を加算して算出した指標です。

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	第2四半期連結会計期間			第2四半期連結累計期間		
	2012年度 自 2012年 7月 1日 至 2012年 9月30日		前 年 同期比	2012年度 自 2012年 4月 1日 至 2012年 9月30日		前 年 同期比
非支配持分控除前 四半期純利益	45,133	46,732	104	65,513	69,365	106
その他の包括利益(損失)						
為 替 換 算 調 整 額	Δ2,393	9,273	—	Δ41,062	68,949	—
年 金 債 務 調 整 額	17,187	17,700	103	32,725	31,699	97
有価証券未実現保有損益純額	11,234	49,166	438	Δ16,023	83,731	—
金融派生商品に関わる損益純額	Δ1,991	Δ5,513	—	1,031	329	32
その他の包括利益(損失)合計	24,037	70,626	294	Δ23,329	184,708	—
四半期包括利益	69,170	117,358	170	42,184	254,073	602
非支配持分帰属包括利益	21,867	28,507	130	21,768	55,331	254
当社株主に帰属する 四半期包括利益	47,303	88,851	188	20,416	198,742	973